ait petrus. Si uiuic loqt
 et addidit. Separetur ma
 g alectulo et signata denu
 dent. Qz sco asticio petri
 a longe et ait adolestes. sa
 n te do ihc xpc. Et statim
 mortu currex et locutus
 e et ambulauit. et statim p
 symoem uoluit lapidare
 s petrus phibuit dicens
Sas e ad penam ei quod
 agclit se statum. **T**unc
 symo turrin statuit et
 se celos ascendere dix. Et
 paulus petro dix. Meum e
 orare et tuum impare. O
 rat g paul et demoer sy
 moem i altu leuat. pau
 lus suspic et pet dix. pa
 impare qz mis uidetur
 celos ascendere. Cui petri
 Qz to alci ascenhit taw
 alci ruit. Et ait dmoni
 b. Dimittite milum. i
 Qz dimissus spuit. Doh
 no et petrus conphndi
 s a fidelibz ut passioes
 declinz rogat. Qz po re
 nuic s uict prib et pa
 b et lacmil solus p ma
 apia accessit. **C**ui do
 appuit u nunc e ecclia sco
 marie ad passus. Que
 petri adorans dix. Dne
 quo uadis. Cui do. uero
 roma um casigi. Qz pe

trus de sua passione intel-
ligens rediit & dum fratri-
bus nunciaret ab appariti-
toribus comprehensus. & ag-
pe pfecto presentatur. **Q**-
aut. Ausus est in domum i-
uriam nescio quomodo xpm in-
ducere. **T**unc facta est facies
apostoli sic sol & ad crucifigendum
educatur. positus autem in
caerere per horribiliter videtur
v. quinq; qui lucebant eum
stantes angulos et coronam
de floribus & petrum a xpo
librum accipientem. cui dicitur
dicebas legentem. **T**unc
petrus ait. Gratias tibi agamus
pro te. tunc comendo gregem
tuum. Et expiravit. Mox
appunt viri splendidi
qui astantibus dixerunt. n-
gaudete quod intercedere
magnum minister habetis ap-
xpm. Marcellus autem disci-
pulus eius coram rapuit et
iuno locum cum aromatibus
conditum in sarcophago
to melle pleno in loco qui
dicitur vaticano sepeliuit. **ap.**

Paulus. **pas. s. pauli**
Paminuabilis seu inu-
uit. an saulus vocabatur
& persecutor sanctorum. In-
uit apostolos uocacione nomi-
nissimi predicacione primus
huius patris iudea fuit.

Genus de tribu beniamin.
Hic post ascensionem
do anno baptizatus. **H**ic
nuit apostolus. postquam eua-
sar a damasco multa per
xpo percussit tormenta. **L**api-
datur in carceratur. nau-
fragia patitur. ligatur. au-
dit quinquages quadrage-
nis plagis minus una
ceditur. **V**as electorum efficitur
& lumini totum esse predicatur.
H dum a naufragio eua-
saret uirga eius manu in-
uallit sed nil nocuit ut ac-
tus apostolici declararet. **I**n illa
insula omnes de progenie
hospitum pauli tali privile-
gio gaudent quod auenofic le-
di non possunt. **V**ni prius nup-
natis serpentes uenenosos
in animalia ponit & pbeunt
si sint filii eius. **V**eniens
romam uisione xpm con-
stanti annuntiavit mil-
tos sed de familia cesaris
familiares fecit inter quos
fuit seneca. **D**ie vero quo-
dam patetulus pena ue-
ronis dum philus predica-
ret cecidit de fenestra &
expiravit. **D**e quo uero doli-
to & alium penam substituit.
Sed paulus ipsum
suscitavit. **Q**uod dum ad ue-
ronem in gredetur cesar